



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

ELDRUP LIM APS

HOVVEJ 12, 5591 GELSTED

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2023

Frede Eldrup

CVR-NR. 34 61 16 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eldrup Lim ApS Hovvej 12 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 34 61 16 61 Stiftet: 6. juli 2012 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Frede Eldrup Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engros handel med limprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 83 t.kr., anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 30/9 2023 på 102 t.kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		228.488	269.330
Af- og nedskrivninger.....		-25.821	-38.002
DRIFTSRESULTAT		202.667	231.328
Andre finansielle omkostninger.....		-60.248	-53.769
RESULTAT FØR SKAT		142.419	177.559
Skat af årets resultat.....	1	-59.712	-32.218
ÅRETS RESULTAT		82.707	145.341
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		82.707	145.341
I ALT		82.707	145.341

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		939.345	960.414
Materielle anlægsaktiver.....	2	939.345	960.414
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		33.175	33.175
Finansielle anlægsaktiver.....	3	33.175	33.175
ANLÆGSAKTIVER.....		972.520	993.589
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		238.513	461.917
Varebeholdninger.....		238.513	461.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		763.012	1.096.224
Udskudte skatteaktiver.....		0	21.630
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8.000
Tilgodehavender.....	4	763.012	1.125.854
Likvider.....		0	2.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.001.525	1.589.771
AKTIVER.....		1.974.045	2.583.360
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		22.041	-60.666
EGENKAPITAL.....		102.041	19.334
Banklån.....		700.852	723.545
Selskabsskat.....		30.082	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	730.934	723.545
Gæld til pengeinstitutter.....		150.889	253.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		726.055	597.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		41.952	46.484
Anden gæld.....		222.174	942.284
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.141.070	1.840.481
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.872.004	2.564.026
PASSIVER.....		1.974.045	2.583.360
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	80.000	-60.666	19.334
Forslag til resultatdisponering.....		82.707	82.707
Egenkapital 30. september 2023.....	80.000	22.041	102.041

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	38.082	0		
Regulering af udskudt skat.....	21.630	32.218		
	59.712	32.218		
 Materielle anlægsaktiver			2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022.....		1.053.469		
Kostpris 30. september 2023.....		1.053.469		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....		93.055		
Årets afskrivninger		21.069		
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....		114.124		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		939.345		
 Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022.....		33.175		
Kostpris 30. september 2023.....		33.175		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		33.175		
 Tilgodehavender med forfald senere end et år			4	
Skattemæssigt underskud.....	0	5.265		
	0	5.265		
 Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Banklån.....	723.097	22.245	611.872	745.790
Selskabsskat.....	30.082	0	0	0
	753.179	22.245	611.872	745.790
 Eventualposter mv.				6
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på tkr. 140, restløbetid 10 mdr.				

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for selskabets engagement er deponeret: Eldrup Lim ApS virksomhedspant: 1.000.000 kr.			
	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
